EMPLASTRUM DE LAPIDE
CALAMINARI.

R. Olei olivarum ℥iβ.
Lapidis calaminaris ℥j.
Lithargyrii ℥β.

Debitis cum cautelis simul coquantur.

USUS. *Est emplastrum roborans, exsiccans et consolidans, unde ad ulcera et vulnera cicatriscanda commendatur.*

EMPLASTRUM DE MELILOTO.

R. Sebi cervini ℥v.
Olei chamomillæ cocti ℥j.
Resinæ albæ ℥vj.
Cerae flavæ ℥iij.
Gummi ammoniaci
• Bdellii aa. ℥iv.
Pulveris herbæ & florum meliloti ℥ij.
absynthii ℥j.

Coquantur & commisceantur debito ordine.

USUS. *Est emplastrum resolvens quidem, sed ob resinam simul irritans.*

EMPLASTRUM MERCURIALE.

R. Emplastri diachyli simplicis ℥j.
Hydrargiri terebinthina extincti ℥iβ.
Misceantur.

Usus. *Ad ulcera venerea curanda, et tumores atque tophos venereos resolvendos adhibetur. Longus ejus usus subinde salivam movet.*

EMPLASTRUM OXYCROCEUM.

R. Colophonii.

Ceræ flavæ aa. ℥j.

Galbani ℥β.

Picis liquidæ ℥iij.

Croci triti ℥ij.

Debito ordine colliquantur ac commisceantur.

Usus. *Ad fracturas, luxationes et fissuras ossium curandas commendatur, sed raro hi morbi emplastra exigunt.*

EMPLASTRUM CONSOLIDANS.

R. Lapidis calaminaris,

Lithargyrii

Cerussæ aa. ℥β.

— mastichis ℥j.

Olei olivarum q. s. m. f. emplastrum.

Usus. *Ad consolidanda vulnera et ulcera perutile est emplastrum.*

(EMPLASTRUM SATURNINUM.

R. Cerussæ ℥iv.

Cretæ albæ ℥β.

Myrrhæ ℥ij.

Amalgamatis ex mercurii vivi part. ij.
& saturni part. j. ℥vj.

Contritis simul in pulverem tenuem addatur in mortario calido

Axungiae porcinae q. s.

Ut fiat pulvis tenuissimus.

Usus. Consolidat ulcera antiqua, exesa et callosa. Trochisci eo parati opes triarum emplastri adhaesivi ulceri firmiter teneantur, et duplex linteum et fascia bene attracta imponatur. Die se. unto vel tertio vel etiam, si malum urget, serius deligatio renovatur.

EMPLASTRUM AD LUPIAM.

R. Gallarum turcicarum

Gummi galbani aceto soluti

Viridis æris

Farinae frumenti aa. ℥j.

Resinae ℥v.

Terebinthinæ claræ ℥ij.

M. f. Emplastrum.

Usus. Crasse illiniatur linteo, omni octiduo renovetur, sic aliquot lupias in genu curavi.

EMPLASTRUM AD RUPTURAS.

Vide *Emplastrum Diapalmæ*.

EMPLASTRUM DE MINIO.

- R. Minii ℥ij.
 Olei rosacei ℥xx.
 Ceræ citrinæ ℥iv.
 Terebinthinæ claræ ℥ij.

M. F. Emplastrum.

Usus. *Ad vulnera unienda, tegenda atque
 aerem arcendum unice inservit.*

EMPLASTRUM SAPONATUM.

- R. Olei olivarum ℥iiij.
 Minii ℥iij.
 Succi raparum ℥j.

Coquantur ad justam consistentiam dein adde.

Saponis veneti ℥ij.

Camphoræ ℥ij.

F. Emplastrum.

Usus. *Ad solvendoſ tumores induratos, et
 ad ulcera vel vulnera tegenda adhiberi solet. Sup-
 plet Emplastrum, quod titulo miraculosi super-
 bit, etiam emplastrum noricum supplet.*